[image: image3.wmf]

Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 26 »      03        2021                                                                                                           №  137
	     Принято «  26   »        03        2021

	     Председатель Собрания представителей

	[image: image1.png]

	 С.Н.Рузайкин

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 27.11.2019 № 29 «Об организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях города Заречного Пензенской области»
В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,
Собрание представителей РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 27.11.2019 № 29 «Об организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях города Заречного Пензенской области» (с последующими изменениями) (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте «а» пункта 2.1 раздела II  Порядка организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях города Заречного Пензенской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Департамент образования города Заречного Пензенской области, утвержденного Решением (далее – Порядок), слова «не более 76,067 рублей» заменить словами «не более 76,06 рублей».

1.2. В последнем абзаце пункта 2.2  раздела II Порядка слова «76,067 рубля на одного обучающегося в день» заменить словами «76,06 рубля на одного обучающегося в день».

1.3. В пункте 2.5 раздела II Порядка слова «Срок действия справки устанавливается Департаментом социального развития города Заречного Пензенской области.» заменить словами «Срок действия справки устанавливается  органом социальной защиты населения, выдавшим справку.».
2. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.04.2021, а по пункту 1.3 – на правоотношения с 01.01.2021.

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации -  в газете «Ведомости Заречного».
[image: image2.jpg]I'naBa ropona 0O.B. Knumanos